-1 paciente (62 años) con residencia en la localidad de SANTA FE.
-1 paciente (61 años) con residencia en la localidad de TEODELINA.
-1 paciente (70 años) con residencia en la localidad de TOSTADO.
-1 paciente (63 años) con residencia en la localidad de VENADO TUERTO.
Hasta la fecha se registran un total de ocho mil trescientos setenta y cuatro (8374) 
fallecidos en la provincia.

Anexo 1

Distribución de los casos por residencia habitual

Departamento/Localidad

Total Confirmados Nuevos Confirmados
Total 

Descartados
Notificados 

en la 
provincia(1)

Notificados 
en otra 

jurisdicción(2)

Notificados